平成 29年２月８日

羽曳野市長  北  川  嗣  雄   様

羽曳野市男女共同参画推進審議会

会長  井  上  眞  理  子

「羽曳野市男女共同参画推進プラン‐第３期  はびきのピーチプラン

‐」の策定について（答申）

平成 27年７月 22日付け羽市人第 387号で諮問のありました標記について、審

議の結果、羽曳野市男女共同参画推進条例施行規則第 11条第１項第１号の規定

に基づき、下記のとおり答申します。

記

１．答申する事項

  「羽曳野市男女共同参画推進プラン‐第３期  はびきのピーチプラン‐」

の策定について

２．答申内容

  別紙「羽曳野市男女共同参画推進プラン策定にあたっての提言」のとおり